
l l

Vratové ·ys'émy Růž čk, , ,.,.
"

Česka 848, 440 01 Louny
VRATA- DVEŘE -zÁýoRY -POHONY -ZÁMEČNICKÉ VÝROBKY (brány, bmnky, pľot dílce, apod.)-PŘEDOKENNĹ ROLETY A ŽALUZIE -MARKÝZY- NAKLÁDACÍ TECÁÄŔÁ"""' '"""'"'"'"""'""'"'"'""'

.oN'""0415é70"174' ·-mail, info@v,atovi;";;ta,á""

SMLOUVA o poskytování servisu vratové techniký č 001-2024
'S Uj
" Místo plnění: Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany

SMLUVNÍ STRANY
Gymnázium a Střední
se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Telefon:

' E-mail:
zastoupená:
(dále jen ,,Objednatel")

odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace
Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany
18380824
není plátce DPH
KB Č. ú. 2436481/0100

+420 777 473 136
marhold@gsospodborany.cz
Ing. Be. Jiřím Marholdem

Vratové systémy Růžička s.r.o.
se sídlem: Česká 848, 440 01 Louny
IČO: 04579534
DIČ: CZ04579534
Bankovní spojení: kb č. ú. 115-1494590227/0100
Telefon: +420 415 670 174
E-mail: info@vratove-systemy.cz
zastoupená: p. Františkem Růžičkou
(dále jen ,,Zhotovitel")

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je povinnost Zhotovitele pravidelně provádět kontrcdní a servisní činnosti
(dále jen ,,pravidelný servisní zásah") vratové techniky Objednatele specifikovaných v Přlloze č. 2
(dále jen ,,zařízeni") a povinnost Objednatele zaplatit za to Zhotoviteli stanovenou cenu dle bodu

" . 3.1 této smlouvy.
1. 2 V rámci pravidelného servisního zásahu Zhotovitel u každého zařízení provede úkony specifikované

v Příloze č. 1.
1. 3 Předmětem smlouvy je dále povinnost Zhotovitele provádět na telefonickou žádost

(sdělenou přes mobil +420 603 205 838 nebo telefon "420 415 670 174) a e-mailovou žádost
(zaslanou na e-mailovou adresu servis@vratove-systemY.cz) Objednatele mimořádné servisní
zásahy zařIzenI i mimo termín pravidelného servisního zásahu (dále jen ,,mimořádný servisní
zásah'", pravidelný servisní zásah a mimořádný servisní zásah dále společně jen ,,servisní zásah").
Objednatel je povinen potvrdit telefonickou žádost o provedení mimořádného servisního zásahu
Zhotoviteli e-mailem (zaslaným na e-mailovou adresu servismvratove-systemy.cz) nejpozději
první pracovní den po telefonické žádosti o mimořádný servisní zásah.

1. 4 Požádá-li Objednatel Zhotovitele o opravu závady zařízení, at' už byla zjištěna Zhotovitelem při
prováděni servisního zásahu nebo Objednatelem (dále jen ,,oprava"), provede Zhotovitel opravu
závady zařízeni v termínu dle svých technických a časových možností, a to poté, kdy Objednatel
schválí kalkulaci ceny opravy.

Stránka 1 z 6



2. Doba plnění

2. 1 Pravidelný servisní zásah bude Zhotovitelem prováděn podle technických podmínek zařízení
stanovených jejich výrobcem jedenkrát ročně v termínu dohodnutém s pověřeným pracovníkem

Objednatele. Zhotovitel navrhne Objednateli termín provedeni servisního zásahu s přiměřeným
předstihem před plánovaným termínem servisního zásahu, nejpozději 1 pracovni den předem.

2. 2 Mimořádný servisní zásah Zhotovitel zaháji dle svých časových možnosti v co nejkratší časové
lhůtě od doručení žádosti Objednatele Zhotoviteli, přičemž byla-li žádost Objednatele učiněna
telefonicky, počítá se lhůta pro zahájení mimořádného servisního zásahu ode dne, kdy
Objednatel Zhotoviteli doručí e-mailové potvrzeni žádosti.

2.3 Servisní zásah nebo oprava budou provedeny v pracovní době Zhotovitele, již se rozumí pondělí -
pátek mimo dny pracovního klidu, jak jsou definovány zákonem č. 245/2000 Sb., o státních svátcích,
o ostatních svátcích, o významných dnech a o dnech pracovního klidu, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen ,,dny pracovního klidu"), a to během časového rozmezí 7.00 - 15.00 hod.

3. Cena

3. 1 Cena za provedeni jednoho pravidelného servisního zásahu je dohodnuta jako cena smluvní
ve výši:

10 770,- Kč
3.2 Cena mimořádného servisního zásahu a opravy bude vypočtena dle závažnosti poruchy

a množství potřebných náhradních dílů použitých pro opravu. Zhotovitel sdělí Objednateli
(buď předem telefonicky či e-mailem, je-li to možné, nebo ústně na místě servisního zásahu nebo
opravy) návrh ceny mimořádného servisního zásahu nebo opravy k odsouh[asení před zahájením
opravy. Objednatel je povinen zajistit, že v době mimořádného servisního zásahu nebo opravy
bude v místě zásahu přítomen zástupce Objednatele oprávněný odsouhlasit provedení a cenu
mimořádného servisního zásahu nebo opravy.

3.3 Objednatel souhlasí, že neprovede-li Zhotovitel servisní zásah nebo opravu z důvodu na straně
Objednatele (včetně toho, že Objednatel po předložení kalkulace ceny mimořádného servisního
zásahu nebo opravy provedení servisního zásahu nebo opravy odmítne), zaplatí Objednatel
Zhotoviteli částku odpovidajÍcÍ nákladům Zhotovitele na výjezd jeho pracovníků do místa
servisníhozásahu nebo opravy, které budou kalkulovány dle ceníku Zhotovitele aktuálního ke dni
servisního zásahu nebo opravy.

3.4 Cenu Objednatel Zhotoviteli uhradí na základě samostatného daňového dokladu Zhotovitele,
který bude Zhotovitel oprávněn vystavit po dokončeni servisního zásahu nebo opravy.

3.5 Cena je splatná do 7 kalendářních dnů od data vystavení faktury.
3.6 Veškeré ceny v této smlouvě nebo v jejích dodatcích jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty.
3.7 Změny a Úpravy rozsahu servisních zásahů nebo oprav, které budou provedeny na základě

připomínek a pokynů Objednatele (a to i pokud budou tyto připomínky a pokyny sděleny ústně na
místě servisního zásahu nebo opravy) nebo dle dohody s Objednatelem, budou důvodem ke
změně dohodnuté ceny, a to o částku, která odpovídá dodatečným nákladům Zhotovitele dle
ceníku Zhotovitele aktuálního ke dni servisního zásahu nebo opravy, ledaže si smluvní strany
změnu ceny písemně sjednají jinak.

4. Povinnosti Zhotovitele
4. 1 V souvislosti se vstupem a pohybem pracovníků Zhotovitele v objektu Objednatele se Objednatel

zavazuje seznámit pracovníky Zhotovitele s příslušnými vnitřními předpisy k zajištěni bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci, ochrany životního prostředí a požární ochrany obsahující mj. informace
o rizicích a přijatých opatřeních k ochraně před jejich působením, která se týkají výkonu práce a
pracoviště. Zhotovitel se zavazuje dodržovat pokyny odpovědného zástupce Objednatele.

4.2 Zhotovitelmá právo odmítnout splnění pokynu nebo připomínky Objednatele, pokud by se jejich
splněnirn vystavil nebezpečí odpovědnosti za újmu či za přestupek nebo pokud by takovému
nebezpečí vystavil Objednatele nebo jinou osobu.

l

Stránka 2 z 6



' 5. Povinnosti Objednatele
5.1 Objednatel se zavazuje vytvořit podmínky k realizaci smlouvy, především poskytnout Zhotoviteli

veškerou součinnost, která je potřebná pro plněni jeho povinností z této smlouvy, zejména
poskytnout Zhotoviteli úplné podklady a dokumenty pro činnost Zhotovitele, přístup k zařízením
a ke zdrojům energii, zajistit přítomnost osoby oprávněné písemně potvrdit provedení servisního
zásahu nebo opravy (VC. evidence servisního zásahu nebo opravy v příslušné dokumentaci).

5.2 Objednatel se zavazuje v případě zjištění závady zařízenI ji neprodleně nahlásit a popsat
Zhotoviteli a požádat jej o opravu.

5.3 Objednatel je povinen v servisním listu potvrdit provedení servisního zásahu nebo opravy, je-li
servisní zásah nebo oprava bez vad a nedodělků, které by bránily obvyklému užívání tohoto
plnění. Odmítne-li Objednatel bez řádného důvodu podepsat záznam v servisním listu, považuje
se plnění za dokončené a předané.

6. Další ujednáni
6.1 Zhotovitel prohlašuje, že k veškeré činnosti, která je předmětem této smlouvy, je plně odborně

způsobilý a kapacitně, materiálově i technicky patřičně vybavený.
6.2 Obě strany se zavazují spolupracovat při realizaci předmětu smlouvy. K tomu účelu urči osoby

' odpovědné za řešení a vyřizováni běžných záležitostI souvisejÍcÍch s plněním předmětu smlouvy, a
předají si jejich kontaktní údaje.

- Ze strany Objednatele to je Ing. Marcela Koubová' zástupce ředitele pro odborný výcvik
+420 731 584 184

Ze strany Zhotovitele to je Sára Růžičková
obchodní zástupce
+420 603 205 838

7. Smluvní pokuty
7.1 Za prodlení s plněním peněžité povinnosti se stanoví pokuta ve výši 0,5 % denně z dlužné částky,

až do zaplacení.
7.2 Smluvní pokuta dle této smlouvy je splatná do 14 dnů od okamžiku, kdy oprávněná strana

předložila straně povinné písemné vyúčtování smluvní pokuty, včetně uvedení důvodu, které
ke vzniku nároku na její zaplacení vedly.

8. Záruční doba
8.1 Konec záruční doby zařízení je datem, kdy končí záruka za jakost zařízení. Poskytl-li Objednateli

záruku za jakost zařizeni Zhotovitel, poskytne Zhotovitel Objednateli v záruční době opravu
(vC. náhradních dílů) zdarma v rámci servisního zásahu, pokud nebyla vada způsobena úmyslně,
nesprávnou obsluhou nebo třetí osobou a dalšími případy (viz záruční list).

8.2 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost prací provedených při servisním zásahu, opravě a náhradních
dílů v délce trvání šesti měsíců ode dne dokončení servisního zásahu nebo opravy.

9. Doba trvání smlouvy a její skončení
9.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a je

sjednána na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce ode dne prvního dne měsíce ná$|edujÍcÍho
po doručení výpovědi druhé smluvní straně,

10. Ustanovení společná a závěrečná
10.1 Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího uzavřeni. Případné změny této smlouvy je možno

provést na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku k této
smlouvě.

10.2 Smluvnivztahy založené touto Smlouvou se řídí českým právním řádem.
10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Objednatel i Zhotovitel obdrží jeden výtisk.
10.4 Objednatel prohlašuje, že se seznámil s ceníkem servisních zásahů Zhotovitele aktuálním ke dni

podpisutéto smlouvy. Zhotovitel má právo ceník kdykoli jednostranně změnit.

Stránka 3 z 6



luvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána v souladu s dobrými mravy a veřejným
ádkem na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, nebyla ujednána v tísni ani
"iápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy

Příloh:

iloha č. 1 - Úkony prováděné v rámci pravidelného servisního zásahu
iloha č. 2 - Specifikace zařízení

l

:h dne ..... 30.05.2024.. .... V Podbořanech, dne (G 2c2Lf

tl: Objednatel:
V¶



Příloha č. 1 - Úkony prováděné v rámci pravidelného servisního zásahu

V rámci pravidelného servisního zásahu se Zhotovitel zavazuje provádět nás|edující úkony:
Pro vratovou techniku:
- kontrolu kování
- kontrolu vratového křídla l vratového nábalu
- kontrolu, promazání a případné napnuti pružin
- kontrolu, promazání a seřízení mechanických dílů
- kontrolu upevnění šroubovaných spojů
- kontrolu pohyblivosti všech pohyblivých částí a promazáni všech částí k tomu určených
- zkoušku funkčnosti pohonu pomoci tlačítek a dálkového ovládání (pokud je k dispozici)
- kontrolu bezpečnostních prvků
- kontrolu ručního ovládání
- kontrolu pohonu s řízením
- celkové přezkoušeni a $eřízenÍ provozních funkcí (pokud je nutné)
- kontrolu integrovaných dveří a všech jejich částí (pokud jsou součástí)
- označeni vratové techniky servisním štítkem

' - použiti mobilního lešení (pokud je nutné)
- zpracování servisního protokolu

StNnka 5 z 6



e

Příloha č. 2 - Specifikace servisovaných zařIzeni

Typ vrat Počet Šířka výška výrobni čÍslo vratl čÍslo vrat Kováni Pružiny Typ ovládání Označeni vrat(mm) (mm) l produktové čÍslo

Deco 2 1 3750 3750 0283054 /1.01/01 X X S14/ 420R AU 1

Deco 2 1 3250 2500 0283054 l 2.01/01 X X S14/420R AU 2

Deco 2 1 3000 2500 0283054 l 3.01/01 X X S14/420R AU 3

Deco 2 1 3000 2500 0283054 l 3.01/02 X X S14/ 420R AU 4

SPU 40 1 3250 3250 02-3276533 /2 l 13052 NI R 222 ruční lano FARMÁŘ

SPU 40 1 4000 4000 02-3276533 l 1 /13052 L2 L 210 ; R 231 ruční kfadkostroj OZS

Decotherm S OD " 4220 4250 0453856 l x x 445R MYČKA 1

Decotherm S OD 1 4220 4250 0453856 l x x 445R MYČKA 2

LPU 42 ' 2500 2000 40-4017088 l 2287900 Z 2x 754 ProLift 700 OA1

LPU 42 2500 2000 40-4017088 l 2287900 Z 2x 754 ProLift 700 OA2

LPU 42 " 2500 2000 40-4017088 l 2287900 Z 2x 754 ProLift 700 OA3

LPU 42 2500 2000 40-4017088 /2287900 Z 2x 754 ProLift 700 OA4

LPU 42 2500 2000 40-4017088 /2287900 Z 2x 754 ProLift 700 OA 5

AI

Stránka 8 z 8


